
Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 7 . 0 8 . 2 0 2 1 
ÚMČP17 0 1 3 2 3 0 / 2 0 2 1 / O H O S / B ř e 
l i " y : p ř U o h y : l 
d r u h : l i / s v : 

mcl7es7d2bc34e 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb., o s v o b o d n é m přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisu) 

Fyzická / Právnická osoba (nehodící se škrtněte) 

údaje o tazateli ve smyslu ustanovení § 14 odsf. 2 uvedeného zákona 

J m é n o : P ř í j m e n í : Titul: — 

D a n í m n a r o z e n í : ( den /měs í c / rok ) 

S tá tn í o b č a n s t v í : české 

E -mai l :  

I D D S : datovou schránkou 

Adresa místa trvalého pobytu 

Ul ice : Čís lo p o p i s n é : 

Obec: P S Č : (pětimístný formát) 

Stát: Česká republika 

Adresa bydliště nebo adresa pro doručováni (není li stejná jako adresa trvalého pobytu) 

Ul i ce : Č í s lo p o p i s n é : 

Obec: Č á s t obce: 

P S Č : Stát: Česka republika 

1 e smyslu týkona í. 106/1999 Sk, o svobodném přístupu k informacím šýdáw Městsko/i část Praha 17, 
se sídlem Ža/anskeho 2'Jll 12b, 163 00 Praha 17 - Horní Mécho/apy, IČO: 002 31 223, o poskytnutí níiv 
ui •edených informaci: 

1. Jaký byl rozpočet M Č Praha 17 v letech 2010 - 2014, 2014 - 2018, 2018 - nyní. 

2. )akv byl rozpočet M C Praha 17 pro sport, právní služby a životní prostředí v uvedené roky. 

3. Jaký je počet bytových jednotek vlastněných M C Praha 17 k uvedeným rokům. 

D o h l e d a t e l n é v o b c h o d n í m n ž i v n o s t e n s k é m rejstříku 

Stránka 1 z 4. 



TEXT ŽÁDOSTI Žádost o poskytnutí informace Finance 

T E X T Ž Á D O S T I 

Vážení, 

Z pozice zastupitele Městské části Praha 6 Vás žádám o následující; 

a 
Pro komparaci a posouzení rozpočtů jednotlivých městských částí Prahy, 
potřebuj i poskytnout informace, které se př ímo dotýkají M Č Praha 17 
(dále též jako „ M Č P17"), a to sice jaký měla M C P17 rozpočet ve funkčním období ; 

a) 2010 až 2014, za každý jednotlivý rok 

b) 2014 až 2018, za každý jednotlivý rok 

c) 2018 nvní. (za každý jednotlivý rok) 

Pro uvedené rokv potřebuj i poskytnout informace 2; 

a) jaký byl předpokládaný rozpočet M C Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitoly) 

b ) jaké bvly příjmy M Č Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitoly) 

c ) jaké byly výdaje M Č Praha 17 (v součtu a pro jaké kapitol}) 

d ) jaký byl skutečný konečný účet M C Praha 17, včetně př í jmové a výdajové 
stránky 

3 

Dále požaduji uvést pro příslušnou kapitolu 3, kolik M Č Praha 17 poskytla finančních 
prostředku na sport a volnočasové aktivity. Rovněž požaduji uvést kolik M Č P17 čerpala 
a z jakých zdrojů finanční prostředky pro sport a volný čas. To též požaduji uvést u právních 
služeb, jednak z jaké finanční kapitoly se čerpají finanční prostředky a jak vysoké. 
Pro kapitolu životního prostředí platí výše uvedené o b d o b n ě . Informace požaduji uvést 
od roku 2010 až do nvní viz. poznámky pod čarou. 

; Pro r. 2010, 2011 , 2012, 2013, 2014, 20 [ 3, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 
' Sport :i volny čas , p rávn í s lužby, ž ivo tn í p r o s t ř e d í vždy v u v e d e n é rokv 

Stránka 2 z 4. 



TEXT ŽÁDOSTI Žádost o poskytnutí informace Jednotky 

3 
Dále Vás žádám o poskytnutí informace, jaký je/byl počet bytových jednotek vlastněných 
M C Praha 17 k uvedeným rokům. Bytových jednotek se myslí jednotek, které jsou určeny 
pro bytové a nebytové účely, i jako komerční prostory. Informace poskytněte prosím 
v uvedeném Formátu ideálně včetně uvedení m2. 

Pořadí. Rok. Bytové Nebytové Komerčn í 
Jednotek 

celkem 

L 2010 Počet X Y Z 
Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 

Poče t X Y Z 

Celkem X Y m 2 
Počet Z 

2. 2011 Počet X Y Z 
Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 
Počet Z 

3. 2012 Počet X Y Z 
Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 
Počet Z 

4. 2013 Počet X Y Z 
Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 
Počet Z 

5. 2014 Počet X Y Z 
Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 

Počet X Y Z 

Celkem X Y m 2 
Počet Z 

Stránka 3 / 4 . 



MČ Praha 17 Žádost o poskytnutí informace 106 

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Vás dále žádám v souladu 
s us tanovením § 17 odst. 2 o potvrzení, předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li 
účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat ji elektronickou formou, 
a to na adresu datové schránky, která je uvedena v úvodu I D D S . 

V případě, že by věc podléhala ochraně obchodn ího tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 9 odst. 1 zákona é. 106/1999 Sb., prosím též o jeho písemné vyhotovení s řádným 
odůvodněn ím a s odkazem na to, v jakých částech, v jakých bodech dochází k naplnění 
objektivních či subjektivních pojmových znaku obchodn ího tajemství. 

S ohledem na relativně obsáhle dohledávání požadovaných informací Vám p ř e d e m 
vys lovuj i souhlas s možným; prodloužením lhútv o dalších 10 d n í viz § 14 odst. 7. 
O prodloužení lhůtv nepožaduji být informován. O následcích p ísemného vzdání se tohoto 
práva jsem si plně vědom a s tím i s rozuměn. Tohoto práva se vzdávám ve Váš prospěch 
tak, abych získal požadované informace v uvedeném rozsahu. V z d á v á m se tak p ráva být 
„o prodlouženi lhůty i o jeho důvodech prokazatelně informován, a to včas před /plynutím -zákonné lhůty 
pro poskytnuti informaci-". 

Ve Starých Dejvicích dne 17. srpna 2021 

Děkuji za o d p o v ě ď , zdraví 

Stránka 4 z 4. 



MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Ekonomický odbor 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka Datum 

ÚMČP17 013230/2021/EKN/kil Petra KiIiánová/540 9 .9 .2021 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

k Vaš í žádost i o informace podle z á k o n a č. 106/1999 Sb., o s v o b o d n é m př ís tupu k 
in fo rmac ím, ve zněn í pozdě j š í ch p ředp isů , ze dne 17. 8. 2021 , si V á m dovolujeme o d p o v ě d ě t 
na Vaše dotazy: 

1. „Jaký byl rozpočet MČ Praha 17 v letech 2010 - 2014, 2014 - 2018, 2018 - nyní." 

Informace o rozpoč tu ve výše uvedených f u n k č n í c h obdob ích j sou k dispozici na w e b o v ý c h 
s t ránkách měs t ské část i , tedy na www.repy.cz (https://www.repy.cz/mesto-a-urad/o-mestske- 
casti/hospodareni-mestske-casti). 

2. „Jaký byl rozpočet MČ Praha 17 pro sport, právní služby a životní prostředí 
v uvedené roky." 

Informace o posky tnu tých f inančn ích pros t ředc ích na sport a v o l n o č a s o v é aktivity, p rávní 
s lužby a ž ivotn í p ros t řed í j sou k dispozici na w e b o v ý c h s t ránkách měs t ské část i , tedy na 
www.repy.cz (https://www.repy.cz/mesto-a-urad/o-mestske-casti/hospodareni-mestske-casti). 

v 
3. „Jaký je počet bytových jednotek vlastněných M C Praha 17 k uvedeným rokům." 

Informace u v á d í m e v p o ž a d o v a n é m f o r m á t u ( m 2 ) . 

Sídlo: Zalanského 291/12b. 163 02 Praha 6 - Repy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 540 fax +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://wvvw.repy.cz e-mail: petra kilianovavj prahal7.cz 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a s , č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/2 



Pořadí Rok Bytové 
jednotky 

Nebytové 
jednotky = 
komerční 
jednotky 

Součet bytové a 
nebytové jednotky 

Samostatné nebytové 
objekty = komerční 

objekty 

1. 2010 1399 106 1505 11 
2. 2011 1350 106 1456 11 
3. 2012 999 106 1105 11 
4. 2013 982 106 1088 11 
5. 2014 982 111 1093 11 
6. 2015 982 111 1093 11 
7. 2016 982 111 1093 11 
8. 2017 822 111 933 11 
9. 2018 821 111 933 11 
10. 2019 821 111 933 11 
11. 2020 821 111 933 11 

S pozdravem 

Ing. Petra Ki l iánová 
vedouc í e k o n o m i c k é h o odboru 

Sídlo: Žalanského 29l/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 29l/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel: +420 234 683 540 fax +420 235 300 129 
IČO: 00231223 web: http://wvvw,repy,c7. e-mail: petra.kilianova@prahal7.cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s., č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 2/2 




